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بازدید مدیر عامل موسسه اعتباری 
ملل از دفتر حقوقی مشهد

مراسم افتتاح دفتر مشهد اداره کل حقوقی با 
حضور مدیرعامل محترم و هیئت همراه برگزار 

شد.
در جریان این مراسم، مدیرعامل محترم ضمن 
بازدید از بخش های مختلف دفتر، از تلاش ها و 

زحمات همکاران حوزه حقوقی تقدیر کردند.
امیدواری نسبت به  ابراز  با  ایشان همچنین 
بهبود روند رسیدگی به پرونده ها، اظهار داشتند: 
کاهش  شاهد  جدید  سال  در  »امیدواریم 

پرونده ها باشیم.«

اعلام نتایج مسابقه “پیك بهاری 
ملت” ویژه اعضای باشگاه مشتریان

نتایج مسابقه “پیک بهاری ملت” ویژه اعضای 
باشگاه مشتریان که به مناسبت فرارسیدن نوروز 
1404 و حلول ماه مبارک رمضان برگزار شده بود، 

اعلام شد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این 
بر  علاوه  مشتریان  باشگاه  اعضای  مسابقه، 
پاسخ به سؤالات، با بارگذاری ویدیوهای کوتاه و 
خلاقانه با محوریت »سال نو، ماه مبارک رمضان 
و بانک ملت«، تجربه ای متفاوت از مشارکت در 
فعالیت های باشگاهی را رقم زده و حس تعلق 
خاطر خود به بانک ملت را به نمایش گذاشتند.

بهاری  "پیک  مسابقه  گزارش،  این  براساس 
ملت" از ۲۸ اسفند 140۳ تا 1۵ فروردین 1404 
و با هدف ایجاد آشنایی بیشتر با خدمات باشگاه 
مشتریان بانک ملت درکنار لذت بردن از فضایی 
تمام مشتریان  برای  انگیزشی،  و  سرگرم کننده 

عضو باشگاه مشتریان طراحی شده بود.
محتواهای  بررسی  از  پس  اساس،  این  بر 
بانک ملت،  باشگاه مشتریان  از سوی  ارسالی 
جوایز  و  است  شده  برندگان مشخص  اسامی 
تعیین شده شامل 14 جایزه 40.400.000 ریالی 

به حساب منتخبان واریز خواهد شد.

سرمایه گذاری برخط در 
صندوق های بانک اقتصادنوین با 

»همراه نوین«

بانک اقتصادنوین امکان سرمایه گذاری در سه 
صندوق سرمایه گذاری درآمد ثابت آتیه نوین، 
فرازاندیش نوین و یکم ایرانیان را برای مشتریان 

خود فراهم کرده است.
اقتصادنوین،  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
این صندوق ها با شرایط منحصر به فرد، امکان 
فراهم  را  مشتریان  برای  ویژه ای  سرمایه گذاری 
کرده اند. علاوه بر مزیت هایی چون واریز سود به 
صورت ماهیانه به حساب مشتریان و محاسبه 
سود متناسب با شرایط اقتصادی روز، یکی از 
امکان  ایجاد  این صندوق ها،  مزایای  مهمترین 
افتتاح حساب و واریز وجه به حساب از طریق 

»همراه نوین« است.
این اپلیکیشن که در دو سیستم عامل اندروید 
و ios ارائه شده است، به سادگی و به صورت 
واحدهای  می دهد  اجازه  کاربران  به  برخط 
ابطال کند. کاربران می  یا  و  صندوق را صادر 
توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درباره نحوه 
عملکرد صندوق های سرمایه گذاری و یا صدور 
به بخش صندوق های  آنها  واحدهای  ابطال  و 
نوین«  »همراه  اپلیکیشن  در  گذاری  سرمایه 
کسب  برای  گرامی  مشتریان  کنند.  مراجعه 
۲4ساعته  مرکز  با  می توانند  بیشتر  اطلاعات 
ارتباط با مشتریان بانک اقتصادنوین به شماره 

0۲14۸0۳1000 تماس حاصل کنند.

مدیرعامل بانک مسکن در جلسه ارزیابی 
عملکرد این بانک تاکیدکرد

افزایش سهم سپرده های ارزان قیمت 
از کل منابع بانک

جلسه  اولین  در  مسکن  بانک  مدیرعامل 
از  تقدیر  ضمن  بانک  این  عملکرد  ارزیابی 
عملکرد مدیریت های شعب در زمینه جذب 
منابع خواستار افزایش سهم سپرده های ارزان 

قیمت نسبت به کل منابع شد.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا؛ 
دومین  و  بیست  در  خورسندیان  علی  دکتر 
سال  مسکن در  عملکرد بانک  ارزیابی  جلسه 
جاری بیان کرد: باتوجه محدودیت منابع در 
نهضت ملی مسکن لازم است تمرکز بر فروش 
پیشرفت  درصد   ۸0 بالای  واحدهای  اقساطی 
بازگشت  به  تا منجر  باشیم  را داشته  فیزیکی 

منابع شود.
مصوبه  به  اشاره  مسکن با  مدیرعامل بانک 
تسهیلات  خصوص  در  مسکن  عالی  شورای 
ودیعه مسکن گفت: براساس مصوبه شورای 
تسهیلات  همت   ۲0 شد  مقرر  مسکن،  عالی 
خانوارهای  برای  قرض الحسنه  ودیعه  کمک 
و ۲00 همت  نهادهای حمایتی  تحت پوشش 
برای  نیز  مسکن  ودیعه  مرابحه  تسهیلات 
متقاضیان در سال جاری در نظر گرفته شود.

وی افزود: باتوجه به فرارسیدن فصل نقل و 
انتقالات و افزایش درخواست اجاره، باید بسته 
ویژه برای این موضوع درنظر گرفته شود تا از 
به  کمک  جهت  در  آمده  بدست  فرصت  این 

متقاضیان اقدام لازم صورت گیرد.
را  شعب  کاری  اولویت  خورسندیان  دکتر 
جذب منابع عنوان کرد و افزود: اگر در سال 
جاری در هر شعبه به طور متوسط حداقل 1000 
میلیارد ریال جذب منابع داشته باشیم حدود 
1۲0 همت منابع جدید وارد بانک می شود که 

مشکل ناترازی هم حل خواهد شد.
را  مسکن شایسته سالاری  مدیرعامل بانک 
سازمانی  پست های  در  افراد  انتخاب  مبنای 
در  جدید  طرح  با  داشت:  اظهار  و  دانست 
کمیته انتصابات، این مسئله به صورت اساسی 

حل خواهد شد.
گفت:  خاص  مشتریان  خصوص  در  وی 
به  منوط  صرفا  نباید  مشتریان  این  به  توجه 
رسوب سپرده و پرداخت تسهیلات باشد بلکه 
مانند  بانک،  مختلف  محصولات  ارائه  با  باید 
در  سعی  زیرمجموعه  شرکت های  خدمات 

جذب مشتریان جدید داشته باشیم.

طی حکمی از سوی سرپرست وزارت امور 
اقتصادی و دارایی

عضو جدید هیات مدیره بانک توسعه 
صادرات ایران منصوب شد

سرپرست وزارت امور اقتصادی و دارایی، طی 
حکمی سید علی روحانی را برای مدت دو سال 
به عضویت هیات مدیره بانک توسعه صادرات 

ایران منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات 
ایران، سید علی روحانی دارای مدرک تحصیلی 
دکترای تخصصی علوم اقتصادی گرایش اقتصاد 
پولی و بخش عمومی از دانشگاه تهران است و 
فعالیت در معاونت سیاست گذاری اقتصادی 
مطالعات  دفتر  کلی  مدیر  و  اقتصاد  وزارت 
اقتصادی  پژوهش های  معاونت  و  اقتصادی 
مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی را در 

کارنامه خود دارد.
گفتنی است پیش از این، عباس هنرمند عضو 
هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران بود که 
دکتر خانی مدیر عامل این بانک، وی را به عنوان 

مشاور مدیر عامل بانک منصوب کرد.

بازار طلا و ارز با حفظ کف های حمایتی، از این 
حمایت  مرز  بالای  در  ارز  بازار  برگشتند؛  سطوح 
نوسان رنجی داشت، اما بازار طلا و سکه به پشتوانه 
رکوردزنی انس طلای جهانی، یک کانال بالا آمدند، 
قیمت سکه به کانال ۷۵ میلیون افتاد و قیمت طلای 

آبشده هم به ۲۹ میلیون برگشت.
به گزارش اکو ایران، با بازگشایی بازار های جهانی 
روند صعودی هفته گذشته خودش  به  انس طلا 
ادامه داد و با رشد 100 دلاری به بالای ۳400 دلار 
رفت. به عقیده تحلیلگران اخبار جنگ های تعرفه ای، 
تغییر در سیستم مالی دنیا موجب استقبال از خرید 
طلای جهانی شده و یک پست از ترامپ در شبکه 
اجتماعی تروس موجب رشد شتابان طلا شد. ترامپ 
در شبکه اجتماعی خودش نوشته که قانون طلایی 
مذاکره و موفقیت: کسی که طلا را در اختیار دارد 

قوانین را می سازد، از شما متشکرم.
با این افزایش انس طلای جهانی و رنج بودن بازار 
ارز، قیمت طلا و سکه یک کانال بالا آمدند. با این 
حال که قیمت طلا و سکه افزایشی بودند، اما حباب 
سکه کمتر شد و حباب طلا همچنان منفی است که 
نشان می دهد رشد ارزش ذاتی بیشتر از رشد بازاری 

سکه بوده است.
از منظر تحلیل فنی بعد از اخبار مثبت مذاکره، 
قیمت ها ریزشی شدند و به کف های قیمتی رسیدند. 
بعد از رسیدن قیمت به کف، چند اتفاق افتاد که 
موجب برگشت شد؛ اول اینکه بعد از این کاهش 
بازار ها با اشباع فروش مواجه شدند که تاییدی بر 
وضعیت  در  بازار ها  رفتن  با  بود.  مثبت  واگرایی 
واگرایی مثبت، قیمت ها برگشت خوردند. دوم اینکه 
بعد از کاهش قیمت ها، بازار طلا و صندوق های طلا 
حباب منفی به خودشان گرفتند که نشان می داد 
این بازار ها نقطه خرید داده اند. دلیل سوم برگشت 
قیمت، ریزش زیاد بازار بود و برخی معتقدند ریزش 

بیشتر احتیاج به فاند مثبت جدید دارد.
اما به عقیده تحلیلگران این برگشت قیمت، به 
معنای برگشت روند نیست و بازار ها با خوشبینی 
نسبت به مذاکرات دارند در کف های قیمتی نوسان 
این  نوسان  دارد.  فروش  بالایی ها  که  می دهند 
که  است  برگشتی  و  رفت  همچنان  بازار  روز های 
تاییدی بر حرکت پینگ پنگی بازار بود که در هفته 

قبل تحلیلگران پیش بینیش کرده بودند.
در بازار دوشنبه دو سناریو درباره بازار ها بعد از 
دور سوم مذاکرات و بعد از توافق دست به دست 
می شد. سناریو اول این بود که احتمالا بعد از دور 
سوم مذاکره دوباره شاهد شدت نوسان در بازار ها 
باشیم که در نهایت به خروج آماتور ها از بازار ختم 

شود.

سناریوی دوم این بود که کدام بازار بعد از توافق 
میزبان پول می شوند؟ در این سناریو عنوان شده 
بازار سهام و ملک، دو بازاری هستند که می توانند 
میزبان پول جدید باشند. حتی در بازار سهام برخی 
معتقدند که سهام بانکی با اخبار مثبت از توافق 

می توانند صعود بیشتری داشته باشند.
این تحلیل درحالی داده شده که سهام بانکی از 
پول  تقریبا فقط یک روز خروج  شروع سال 1404 
داشته و در سایر روز های کاری میزبان پول بوده و 

سبز دنبال شده است.
در همین حال برخی از کانال ها تشویق به خروج از 
بازار طلا و ارز دارند که با آن پول به بازار سهام وارد 
شوند. اما باتجربه های بازار معتقدند بازی با پول در 

بین بازار ها خطرناک است.
در بازار دوشنبه قیمت دلار هرات با گپ مثبت 
هزار تومانی در ۸4 هزار تومان شروع به کار کرد و 
در ادامه با کاهش به سمت کف قیمتی روز گذشته 
حرکت داشت. قیمت دلار هرات با کاهش هزار و 

۲00 تومانی، تمام افزایش ابتدایی را پس داد و در 
۸۲ هزار و ۸00 تومان بسته شد. در پشت خط یک 
موضع از ترامپ درباره مذاکره با ایران، کافی بود تا 
قیمت دلار در معاملات غیر رسمی کانال ۸۲ هزار 
تومان را از دست بدهد و به میانه کانال ۸1 هزار 
تومان بیفتد. ترامپ گفته دیدار های بسیار خوبی با 

ایران داشتیم.
قیمت دلار تهران در ۸۳ هزار و 100 تومان بازگشایی 
کرد و نوسان رنجی را در محدوده مشخص داشت. 
قیمت دلار تهران در نهایت با کاهش در ۸۲ هزار 
و ۷00 تومان به کار خودش پایان داد. قیمت دلار 
تهران در زیر نرخ بسته شده روز یکشنبه بسته شد. 
قیمت دلار تهران هم در پشت خط با موضع ترامپ 

به سمت کف کانال ۸۲ هزار تومان حرکت کرد.
قیمت درهم با گپ مثبت ۳00 تومانی در ۲۳ هزار 
و 100 تومان بازگشایی کرد و در ادامه کاهشی دنبال 
شد. قیمت درهم با کاهش ۵۵0 تومانی نسبت به 
ابتدایی روز در ۲۲ هزار و ۵۵0 تومان به کار  نرخ 

خودش پایان داد. حباب دلاری درهم با کاهش ۵00 
تومانی به 114 تومان رسید که عدد پایینی محسوب 

می شود.
قیمت سکه با گپ مثبت یک میلیون و ۶00 هزار 
تومانی در ۷۵ میلیون و ۷0۵ هزار تومان آغاز به کار 
کرد و در ادامه با کاهش تا کف کانال ۷۵ میلیون 
این کف برگشت خورد  از  پایین آمد. قیمت سکه 
و به ۷۵ میلیون و 4۹۵ هزار تومان رسید. حباب 
سکه با کاهش یک درصدی به 14 درصد رسید که 
نشان می دهد قیمت بازاری سکه نه میلیون و ۲۸4 

هزارتومان گرانتر از ارزش ذاتی آن معامله می شود.
قیمت طلای آبشده با گپ مثبت ۵00 هزار تومانی 
در ۲۸ میلیون و ۸۹0 هزار تومان آغاز به کار کرد و 
در ادامه با نوسان به کانال ۲۹ میلیون برگشت و در 
کف این کانال به کار خودش پایان داد. حباب طلای 
آبشده همچنان منفی است که نشان می دهد قیمت 
بازاری طلا ۳۶0 هزار تومان ارزانتر از ارزش ذاتی آن 

معامله می شود.

رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف ایران 
بیان کرد: مشاهده شده که گاهی طلای قسطی که طلافروشان 
می فروشند با ۵0 درصد تفاوت و افزایش قیمت نسبت به روش 

معمول است که این موارد حتماً باید کنترل شود.
به گزارش اقتصادآنلاین، در شرایطی که قیمت طلا نسبت به سال 
گذشته جهش چند میلیون تومانی داشته، برخی طلافروشان اقدام 
به فروش طلا به صورت اقساطی کرده اند. در این بین تعدادی از 
طلافروشان تابلو و دست نوشته ای نصب کرده اند و خبر از فروش 

قسطی طلا می دهند، یکی از این واحد ها هم تاکید دارد که طلای 
قسطی را بدون نیاز به چک و سفته می فروشد. اما شرایط خرید 
طلا به صورت قسطی به چه صورت است و اصلا طلافروشان اجازه 

این کار را دارند؟
شرایط خرید طلا از یک طلافروشی که تبلیغات گسترده ای در 
مورد فروش قسطی طلا دارد به این صورت است که باید یک سوم 
مبلغ طلای خریداری شده به صورت نقد پرداخت شود و مابقی به 
علاوه کارمزد، طی ۵ تا ۶ قسط به صورت ماهانه به انتخاب مشتری 
پرداخت شود. همچنین طلای خریداری شده باید در این واحد 
طلافروشی برای ضمانت باقی بماند. چنانچه مشتری نیاز به طلای 
خریداری شده خود داشته باشد باید به اندازه فاکتور، طلای قدیمی 

به عنوان ضمانت تحویل بدهد.
کیومرث امیریان، رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره 
ایران در این زمینه به خبرنگار اقتصادآنلاین گفت:  اتاق اصناف 
طلای قسطی نداریم و تعداد محدودی که در حال انجام این کار 
هستند حتماً باید از اتحادیه مربوطه مجوز بگیرند و مشخص شود 
که طلا را با چه درصدی می خواهند بفروشند. سایر صنوف هم برای 
فروش فوق العاده از اتاق اصناف یا اتحادیه مربوط مجوز فروش فوق 

العاده دریافت می کنند.
که  قسطی  طلای  گاهی  که  شده  مشاهده  امیریان،  گفته  به 

طلافروشان می فروشند با ۵0 درصد تفاوت و افزایش قیمت نسبت 
به روش معمول است که این موارد حتماً باید کنترل شود.

امیریان گفت: برخی از طلافروشان هم طلا را با 10 درصد سود 
می فروشند که بیشتر از روند معمول بازار است. اگر سود آنها شفاف 
نباشد و داخل فاکتور نوشته نشود، مصداق گران فروشی است و 
می توان آنها را جریمه کرد، چرا که قیمت طلا براساس نرخ روز و 
ساعت مشخص است. اگر طلا به قیمتی بیشتر از نرخ مشخص به 

مشتری داده شود، حتماً جریمه سنگینی به دنبال خواهد داشت.
رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف ایران با 
بیان این که مردم باید این موارد را اطلاع بدهند، تصریح کرد: مردم 
در صورت مشاهده تخلف از سوی طلافروشان می توانند با اتحادیه 
طلا و یا سامانه 1۲4 اتاق اصناف تماس بگیرند و اطلاع بدهند که 
طلا را گرانتر خریداری کرده اند و یا شرایط قسطی که طلا را خریداری 

کرده اند به چه صورت بوده است.
امیریان درخصوص سود متعارف برای فروش طلای قسطی نیز 
گفت: باید براساس عرف بانکی و یا قیمت طلایی که به معادل 

می رسد، محاسبه شود.
امیریان گفت: به طورکلی برخی شرکت ها با بانک ها قرارداد دارند 
و مشتریان خود را به بانک معرفی می کنند تا به آنها تسهیلات و وام 

بدهند و سپس آنها کالایی را که می خواهند خریداری کنند.

چرا کف های قیمتی حفظ شدند؟

مشتدوممذاکرهبهقیمتها
انس طلا رکورد جدیدی به ثبت رساند، بازار ها کف قیمتی را حفظ کردند و قیمت طلا و سکه با انس طلا افزایشی شدند، بالایی های قیمت، فرصت فروش 

بود، معامله گران ارزی تصور می کنند پول ها در صورت توافق به کدام بازار می رود؟

فروشطلایقسطیبهدوبرابرقیمتاصلیرئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف ایران بیان کرد

برخی از کانال ها 
تشویق به 

خروج از بازار 
طلا و ارز دارند 

که با آن پول 
به بازار سهام 

وارد شوند. اما 
باتجربه های 

بازار معتقدند 
بازی با پول 

در بین بازار ها 
خطرناک است

پیرو انتشار خبری در پایگاه اطلاع رسانی صندوق بازنشستگی کشوری به تاریخ 
۲۶ فروردین 1404، به نقل از مدیرعامل محترم آن صندوق، که حاوی نکاتی 
مهم درخصوص نحوه ارائه خدمات در چارچوب قرارداد بیمه درمان تکمیلی میان 
صندوق بازنشستگی کشوری و شرکت بیمه ملت بود، این شرکت لازم می داند 

نکاتی را جهت شفاف سازی و رفع برخی ابهامات مطرح شده، اعلام کند.
به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، انتشار این خبر در حالی است که طی 
درباره  متعددی  رسمی  مکاتبات  و  ادواری  گزارش های  قرارداد،  اجرای  مدت 
سایر  و  پرداخت ها  میزان  دریافتی،  اسناد  تعداد  تعهدات،  اجرای  وضعیت 
به اطلاع مدیران و مسئولان محترم  به طور مستمر  شاخص های عملکردی، 

صندوق بازنشستگی کشوری رسانده شده است.
با این وجود، انتشار خبر اخیر که حاوی انتقاداتی نسبت به عملکرد این 
بیمه گر بود، این شرکت را بر آن داشت تا به منظور شفاف سازی، صیانت از 
حقوق سهامداران محترم، شبکه فروش و نمایندگان خدوم بیمه ملت و از همه 
مهم تر، جلب اطمینان بازنشستگان گران قدر تحت پوشش بیمه نامه صندوق 

بازنشستگی کشوری، توضیحاتی را ارائه کند.
• ۷۵ درصدی که رقم صحیح آن کمتر از 41 درصد است

در بخشی از این خبر منتشرشده با اشاره به موضوع پرداخت مطالبات آمده 
است، »با وجود پرداخت ۷۵ درصد از مطالبات این شرکت و تأمین حدود پنج 
هزار میلیارد تومان، متأسفانه شرکت بیمه گر در عمل به تعهدات خود قصور 
کرده است«. در همین خصوص، ضروری است یادآور شویم که بر اساس مفاد 

قرارداد فیمابین، مجموع ارزش قرارداد بیمه درمان تکمیلی برای سال 140۳ بالغ 
بر 11 هزار و ۵00 میلیارد تومان بوده که با در نظر گرفتن الحاقیه تمدید یک ماهه 
قرارداد در فروردین ماه سال 1404، این رقم به حدود 1۲ هزار و ۵00 میلیارد تومان 

افزایش یافته است.
این در حالی است که تاکنون مبلغی در حدود ۵ هزار میلیارد تومان از سوی 
صندوق بازنشستگی به حساب بیمه ملت واریز گردیده و بالغ بر ۷ هزار و ۵00 
میلیارد تومان از تعهدات مالی صندوق همچنان پرداخت نشده باقی مانده است.

بر این اساس، نسبت حق بیمه واریزی تا این لحظه کمتر از 41 درصد از کل 
مبلغ قرارداد به همراه الحاقیه بوده و بنابراین، استناد به پرداخت ۷۵ درصد از 
مطالبات، با ارقام واقعی و اسناد مالی موجود، انطباق ندارد. به نظر می رسد 
بخشی از اطلاعات کلیدی مربوط به وضعیت مالی و اجرایی قرارداد، به صورت 

دقیق یا کامل به استحضار مدیرعامل محترم صندوق نرسیده است.
بدیهی است که اختلاف قابل توجه میان رقم اعلام شده )۷۵ درصد( و میزان 
واقعی پرداختی )کمتر از 41 درصد(، احتمال وجود نارسایی در انتقال دقیق 
اطلاعات مالی و یا اشتباه در تلقی فرایند صدور بیمه نامه به صورت سرانه ماهیانه 
با پوشش بیمه ای مربوط به صندوق را تقویت می کند؛ امری که می تواند باعث 
شکل گیری برخی برداشت های نادرست به ویژه در ذهن بازنشستگان ارجمند، 

گردد.
تداوم خدمت رسانی علی رغم عدم پرداخت حق بیمه

در بخش دیگری از خبر مورد نظر و در انتقاد از عملکرد بیمه ملت اشاره 

شده که »از اردیبهشت سال گذشته تا پایان اسفند 140۳ هیچ گونه پرداختی 
به بازنشستگان نداشته ایم«. در پاسخ به این مطلب، لازم به ذکر است که با 
توجه به انعقاد قرارداد بیمه تکمیلی میان صندوق بازنشستگی کشوری و شرکت 
بیمه ملت در خردادماه 140۳ و تأخیر به وجودآمده در فرآیند اجرایی، عملاً بیمه 
ملت با سه ماه تأخیر در شروع اجرای قرارداد مواجه شد و رسما قرارداد از اواخر 

خردادماه آغاز گردید.
این تأخیر به طور طبیعی سبب شد که پرداخت مطالبات و خسارت های مربوط 
به ماه های فروردین و اردیبهشت 140۳ نتواند قبل از اواخر خردادماه آغاز شود. 
از سوی دیگر، هر مبلغی که از سوی صندوق بازنشستگی کشوری به حساب 
بیمه ملت واریز شده، برای پرداخت مطالبات بازنشستگان محترم مورد استفاده 

قرار گرفته است.
افزون بر این، شرکت بیمه ملت با وجود محدودیت ها، صرفاً با هدف تداوم 
خدمت رسانی و جلوگیری از بروز فشار به بازنشستگان گرامی، مبالغی بیش از 
وجوه دریافتی را تأمین و از طریق صدور معرفی نامه های آنلاین در مراکز طرف 

قرارداد، خدمات درمانی را ادامه داده است.
پذیرش اسناد درمانی: روندی پیوسته و بدون وقفه

بر  مبنی  شده  منتشر  خبر  در  دیگر  مطرح شده  موضوع  خصوص  در 
خودداری برخی نمایندگی ها از پذیرش اسناد درمانی بازنشستگان، لازم به 
ذکر است که در برخی مواقع ممکن است مشکلات اجرایی یا فنی موقتی 
منجر به عدم پذیرش برخی اسناد شده باشد اما این موارد به هیچ وجه به طور 

سیستماتیک و گسترده وجود نداشته است. شاید یکی از دلایل احتمالی عدم 
پذیرش برخی اسناد، ریشه در انباشت آن ها به دلیل تأخیر در واریز منابع از 

سوی صندوق باشد.
بر اساس جدول پیوست، طی اجرای قرارداد بیمه درمان تکمیلی، اسناد درمانی 
بازنشستگان به صورت ماهانه پذیرش شده اند؛ روندی که نشانگر تلاش مستمر 

بیمه ملت در پاسخگویی به دغدغه بازنشستگان محترم می باشد.

گزارش بیمه ملت از روند اجرای قرارداد بیمه درمان تکمیلی بازنشستگان صندوق بازنشستگی
تفاوتمعنادارمیاندرصداعلامشدهووضعیتپرداختها

شاخص بورس ۴۶۰۰ واحد افت کرد
 اگرچه شاخص کل بورس امروز )سه شنبه، دوم اردیبهشت( چهار هزار و ۶00 واحد منفی شد اما رکورد 

ارزش معاملات خرُد در یک روز در تاریخ بازار سرمایه شکسته شد.
به گزارش ایرنا، شاخص کل بورس در پایان معاملات امروز با کاهش چهار هزار و ۶00 واحدی به تراز 
سه میلیون و 1۳۲ هزار واحد رسید. شاخص هم وزن اما به دلیل رشد ۳۷.۸ درصدی ارزش نماد »خودرو« 
بعد از یک ماه توقف و آغاز معاملات بدون دامنه نوسان و حجم مبنای این نماد معاملاتی، یک هزار و ۲۲4 
واحد مثبت شد و به تراز ۸۹۷ هزار واحد رسید. به نظر می رسد شاخص هم وزن نیز بتواند طی روزهای آتی 
رکورد ۹00 هزار واحد را بشکند. ارزش کل بورس تهران برای نخستین در سقف کانال ۹.۹ همت قرار گرفته 

و احتمال شکسته شدن رکورد 10 هزار هزار میلیارد تومان ارزش بازار بسیار بالاست.
ارزش معاملات امروز 1۵۸ همت بود که برای نخستین بار رکورد ۲4.1 همت ارزش معاملات خرُد در 
تاریخ بازار سرمایه به دست آمد. میزان پول خالص حقیقی ورودی به بورس های تهران و فرابورس امروز 

۶۶۵ میلیارد تومان بود اما ۵4۷ میلیارد تومان پول حقیقی از صندوق های سهامی و ۲۲۸ میلیارد تومان از 
صندوق های درآمد ثابت خارج شد. رقم عجیب ورود پول حقیقی ها به یک معاملاتی امروز رقم خورد که 
حدود ۹4۷ میلیارد تومان وارد نماد خودرو شد. این در حالی است که از دو نماد بانکی وبملت و وپاسار به 

ترتیب 100 و ۹۸ میلیارد تومان پول حقیقی ها خارج شد.
در بیش از یک ساعت و نیم از آغاز فعالیت صندوق های طلا و سکه )بورس کالا( 141.۵ میلیارد تومان پول 
حقیقی از این صندوق ها خارج شد و بازدهی یک روزه آنها به حول و حوش منفی یک تا ۲ درصد رسید. 
بازدهی فروردین ماه صندوق های طلا و سکه بین منفی 10 تا 1۸ درصد بود. در حالی که بازدهی یک ساله 
صندوق های طلا و سکه تا نیمه اسفند سال گذشته به بیش از 1۲0 درصد رسیده بود، طی یک ماه و نیم اخیر 

بعضا نصف شد و به ۳۹ تا ۶1 درصد کاهش یافت.
بازدهی یک ساله هفت صندوق اهرمی بازار سرمایه نیز مثبت ۲۷، 41، ۶۲ و 1۲۳ درصد بود.


